ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

      Số:  73/UBND-LĐVL
V/v rà soát, tổng hợp nhu cầu

việc làm của người lao động.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Gang, ngày 06 tháng 02 năm 2023

         Kính gửi:

-   UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Ban CHQS xã;

- Thôn trưởng, Ban nhân dân thôn các thôn, làng.

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 13/01/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Đak Đoa về việc tổ chức Hội chợ tư vấn hướng nghiệp – giải quyết việc làm

trên địa bàn huyện Kon Gang năm 2023.

Thực hiện công văn số 223/UBND-VX ngày 02/02/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Đak Đoa về việc rà soát, tổng hợp nhu cầu việc làm của người lao động.

UBND xã có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu thôn trưởng, Ban nhân dân thôn các thôn, làng:

Thực hiện rà soát, thống kê lập danh sách người lao động có nhu cầu việc

làm (như biểu mẫu kèm theo).

2. Giao Công an xã: Thực hiện rà soát, thống kê lập danh sách người chấp

hành xong án tù về địa phương có nhu cầu việc làm (như biểu mẫu kèm theo).

3. Giao Ban Chỉ huy quân sự xã: Thực hiện rà soát, thống kê lập danh sách

quân nhân hoàn thành nghĩa vụ quân sự về địa phương có nhu cầu việc làm (như

biểu mẫu kèm theo).

Thôn trưởng, Ban nhân dân thôn các thôn, làng, Công an xã, Ban Chỉ huy

quân sự xã nộp danh sách người lao động có nhu cầu việc làm về UBND xã (qua

công chức Lao động – Thương binh và Xã hội) chậm nhất trong ngày 07/02/2023.

4. Đề nghị UBMTTQVN và các Hội, đoàn thể xã theo chức năng nhiệm vụ

được giao phối hợp thực hiện rà soát, tổng hợp danh sách người lao động là đoàn

viên, hội viên của mình có nhu cầu tìm kiếm việc làm (như biểu mẫu kèm theo) về

UBND xã (qua công chức Lao động – Thương binh và Xã hội) chậm nhất trong

ngày 06/02/2023.

Nhận được văn bản này đề nghị UBMTTQVN và các đoàn thể xã, các ban

ngành có liên quan, Thôn trưởng, Ban nhân dân thôn các thôn, làng phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng Ủy xã;

- Lưu: VT-VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG CÓ NHU CẦU TÌM KIẾM VIỆC LÀM

(Kèm theo công văn số: 73/UBND-LĐVL, ngày 06/02/2023 của UBND xã Kon Gang)

TT
Họ tên người lao

động
Năm sinh

Trình độ

văn hoá

Trình độ

chuyên môn

kỹ thuật

Công việc

trước đây đã

từng làm (nếu

có)

Nhu cầu được giới thiệu, tạo

việc làm trong thời gian tới
Số điện

thoại

liên hệ

Đối tượng (đánh dấu x)

Ghi chú Hộ

nghèo,

hộ cận

nghèo

Dân

tộc

thiểu

số

Bộ đội

xuất

ngũ

Khác

Địa chỉ mong

muốn làm việc

(ghi tên tỉnh,

thành phố)

Tên công

việc mong

muốn

được làm

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

2

3

 2

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-06T09:16:39+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-06T09:17:09+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!